СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2012 г.
01-366
от ______________________ № _______

	О внесении изменения в Положение о муниципальном унитарном предприятии,  утвержденное решением совета депутатов Тихвинского района от 26 августа 2009 года №01-517

	22,2000,ДО

На основании статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов Тихвинского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном унитарном предприятии,  утвержденное решением совета депутатов Тихвинского района от 26 августа 2009 года №01-517, изменение, изложив пункт 3.5.5 раздела 3.5 «Порядок уплаты в бюджет части прибыли муниципальными предприятиями» в следующей редакции:

«3.5.5. Размер перечисляемой в бюджет части прибыли устанавливается Советом депутатов в процентном соотношении от величины чистой прибыли».

2. Обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

В.Н.Зеркова

75-934